

# Lars Gitz Arkitekter ApS

Østergade 27, 5., 1100 København K

CVR-nr. 26 98 90 27

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

---

Lars Gitz Nørgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lars Gitz Arkitekter ApS Østergade 27, 5. 1100 København K
	Telefon: 33325452
	CVR-nr.: 26 98 90 27
	Stiftet: 29. juni 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Gitz Nørgaard
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelser</b>	Folkesparekassen Nordnet
<b>Modervirksomhed</b>	Gitz Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet omfatter arkitekt- og projektvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -661 t.kr. mod 8.556 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.366.060</b>	<b>18.678</b>
1 Personaleomkostninger	-9.490.293	-7.707
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.124.233</b>	<b>10.964</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	109.192	52
Andre finansielle indtægter	1.265.621	0
Øvrige finansielle omkostninger	-67.613	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>-817.033</b>	<b>11.014</b>
2 Skat af årets resultat	156.360	-2.458
<b>Årets resultat</b>	<b>-660.673</b>	<b>8.556</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	8.500
Overføres til overført resultat	0	56
Disponeret fra overført resultat	-660.673	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-660.673</b>	<b>8.556</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	903.954	904
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>903.954</u>	<u>904</u>
4 Deposita	121.805	122
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>121.805</u>	<u>122</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.025.759</u></b>	<b><u>1.026</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.612.270	16.617
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.573.623	2.757
Andre tilgodehavender	54.995	51
Tilgodehavender i alt	<u>6.240.888</u>	<u>19.425</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.164.779	0
Værdipapirer i alt	<u>4.164.779</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	3.647.128	333
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.052.795</u></b>	<b><u>19.758</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.078.554</u></b>	<b><u>20.784</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-528.398	132
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	8.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-403.398</b>	<b>8.757</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.901.000	5.578
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.901.000</b>	<b>5.578</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	588.780	198
Langfristede gældsforpligtelser i alt	588.780	198
Gæld til pengeinstitutter	67.352	41
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.193.309	0
Selskabsskat	0	886
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.520.640	0
Anden gæld	7.210.871	5.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.992.172	6.251
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.580.952</b>	<b>6.449</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.078.554</b>	<b>20.784</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	132.275	8.500.000	8.757.275
Udloddet udbytte	0	0	-8.500.000	-8.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-660.673	0	-660.673
	<b>125.000</b>	<b>-528.398</b>	<b>0</b>	<b>-403.398</b>



## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.701.054	6.503
Pensioner	336.190	795
Andre omkostninger til social sikring	104.957	84
Personaleomkostninger i øvrigt	348.092	325
	<b>9.490.293</b>	<b>7.707</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	12
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.520.640	886
Årets regulering af udskudt skat	-1.677.000	1.581
Sambeskatningsbidrag	0	-9
	<b>-156.360</b>	<b>2.458</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
		<b>1.454.500</b>
Kostpris 1. januar 2020		1.454.500
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<b>1.454.500</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		550.545
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>		<b>550.545</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b>903.955</b>
<b>4. Deposita</b>		
Deposita	121.805	122
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>121.805</b>	<b>122</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>121.805</b>	<b>122</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garantier for i alt t.kr. 197 vedrørende husleje overfor pengeinstitut.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler hvor leasingforpligtelser i alt udgør t.kr. ??????????????

Selskabets huslejeforpligtelser udgør t.kr. 925. pr. 31. december 2020.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gitz Holding ApS, CVR-nr. 28 65 90 91 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Lars Gitz Nørgaard

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-778071637219

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-07-06 11:59:20Z

NEM ID 

## Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-07-06 12:02:15Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>